e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

1. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VII, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim

001501 16.09.2023 TSV 1914 Berlstedt/Neumark

001502 16.09.2023 SG Ramsla/Rudersdorf

001503 16.09.2023 Sémmerdaer KSV

001504 16.09.2023 KC Stobra
Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos. Mannschaft

1 Sommerdaer KSV

2% SG Union Isserstedt

3 TSV 1914 Berlstedt/Neumark

4 SG Ramsla/Rudersdorf

5 KC Gut Holz Ebeleben

6 SV Eintracht Clingen

* KSV 1992 Kali RoRleben I

8* KC Stobra

Einzel-Durchschnitte

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel VII, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Klein, Tony

2 Fenk, Peter

3 RoBler, Georg

4 Jorcke, Uwe

5 Stengel, Carsten
6 Schettler, Swen

7 Radestock, Marcel
8 Werner, David

9 Doppleb, Udo

10 Neuse, Berthold

miw  Alter
m 37
m 53
m 68
m 53
m 37
m 46
m 52
m 39
m 59
m 42

SG Union Isserstedt

SG Union Isserstedt

KC Gut Holz Ebeleben

SV Eintracht Clingen

KSV 1992 Kali RoRleben I1
SV Eintracht Clingen

SG Union Isserstedt

SG Union Isserstedt

SV Eintracht Clingen

KC Gut Holz Ebeleben

Sp

383,0
379,0
357,0
357,0
344,0
361,0
348,0
356,0
365,0

339,0

Gast

SV Eintracht Clingen

KC Gut Holz Ebeleben
KSV 1992 Kali RoRleben I

SG Union Isserstedt

@ gesamt

A F G Sp
182,0 1,0 5650 0
1740 70 5530 O
175,0 50 5320 0
175,0 6,0 532,0 0
170,0 10,0 514,0 0
149,0 7,0 510,0 0
161,0 12,0 509,0 0
144,0 8,0 500,0 0
134,0 8,0  499,0 0
160,0 2,0 499,0 0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

SP

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Ergebnis
2066 : 1975
2007 : 1980
2121:1846
1952 : 2127
P
2:0
2:0
2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
0:2
@ zuhause
F G Sp \Y
00 0,0 1 3830
00 0,0 1 3790
0,0 0,0 1 3570
00 0,0 1 357,0
00 0,0 1 3440
00 0,0 1 3610
00 0,0 1 3480
00 0,0 1 356,0
00 0,0 1 3650
00 0,0 1 3390

182,0
174,0
175,0
175,0
170,0
149,0
161,0
144,0
134,0

160,0

MP
6,0
6,0
5,0
4,0
2,0
1,0
0,0

0,0

@ auswarts
F G
1,0 5650
7,0 5530
50 5320
6,0 532,0
10,0 514,0
7,0 5100
12,0  509,0
8,0 500,0
8,0 4990
2,0 4990
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